---------------------------------------------------------------------------------------------
Rua da Estrela, Nº 421 – Praia Grande/Projeto Reviver  CEP: 65010-200
Fone  (098) 3231-0958 / 3221-6110 / 3231-5819  –  www.dpe.ma.def.br

CNPJ Nº 00.820.295/0001-42 - São Luís – Maranhão

Comissão Permanente de Licitação-CPL

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2019-DPE
PROC. nº 542/2019

A Comissão de Licitação da Defensoria Pública do Estado, torna público para

conhecimento dos interessados que por motivo de ordem administrativa, a licitação em epígrafe, na

modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço, por lote, destinado a aquisição de suprimentos de

informática (toners) original, similar ou compatível de primeiro uso, anteriormente marcada para o dia

09/07/19 às 9:00 horas, fica adiada até ulterior deliberação.

São Luís, 05/julho/2019.

Hilton Rafael Carvalho Costa
Pregoeiro da DPE/DPE.

http://www.dpe.ma.def.br/